2935.00

292.00

291.00

290.00

289.00

288.00

287.00

286.00

|

i

Skrzyzowanie z siecig gazow,

|0+038.001

J

Rury PP karbowane SN8

Rury zelbetowe

Ocieplenie kanatu

POZIOM ODNIESIENIA — 285.00 - = - ]
Rzedne projektowane : : % % :
Rzedna dna kanatu : : : : :
Zagtebienie dna 5 g 3 3 s
Kilometraz w osi kolektora % § % g 5

0+000 | - - ¢0+100 | |

OZNACZENIA:

OZNACZENIA:

—
-

Profil projektowanej

Rzedna dna kinety

Rzedna wiazu

Oznaczenie studni

Studnia rewizyjna
T
e — - Kolektor kanalizacji
I

Profil istniejacego terenu

nawierzchni

WYKONAWCA: HOREB

Pracownia Projektéw Drogowych Maria Krzyzowska

43-430 Kowale 9

NAZWA OPRACOWANIA:

PRZEBUDOWA DROGI POWIATOWEJ 1456S W GMINIE PORABKA

INWESTOR: Zarzad Drég Powiatowych w Bielsku-Biatej RYS. NR
ADRES: ul. Tadeusza Regera 81, 43-382 Bielsko-Biata 2.1
BRANZA: Instalacyjna - kanalizacja deszczowa SKALA 1:50/500

TYTUL RYSUNKU: | Profil kanalizacji - wylot W1

DATA: VIl 2013 r.

PROJEKTOWAL: | inZ. Janusz Janowski - 456/79 W
2
SPRAWDZIL : inz. Mirostaw Marciniec MAP/0457/PWQOS/11 /M
44
OPRACOWAL mgr inz. Marcin Krzyzowski




